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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 1-й тур, Матч №4

Субота, 03.08.2024, 18:00, "Гірник", Кривий Ріг. 27°C. Глядачі: 587

«Кривбас» Кривий Ріг

1 : 0

«Чорноморець» Одеса

33 Кліщук Андрій
25 Бандейра
3 Романчук Олександр
5 Стецьков Тимур
55 Дібанго
22 Вакулко Юрій
21 Кузик Денис
11 Твердохліб Єгор
14 Луньов Максим
10 Хомченовський Дмитро (К)
80 Прінс

Запасні
30 Маханьков Володимир
1 Хома Богдан
15 Драмбаєв Олександр
7 Понєдєльнік Андрій
6 Приходько Клім
8 Бізімана Джихад
27 Аморозо
9 Соса Даніель
20 Микитишин Артур
97 Жан По
4 Оче
78 Кожушко Олег

Тренер
Вернидуб Юрій

1 Рудько Артур
3 Єрмаков Віталій
2 Бутко Богдан (К)
27 Васильєв Олександр
86 Удод Данило
5 Савченко Роман
8 Шпорн Йон
9 Хобленко Олексій
17 Янаков Деніс
11 Попов Кіріл
22 Арсіч Владімір

Запасні
71 Вічний Ян
4 Лотоцький Борис
21 Калин Владислав
28 Габелок Артем
33 Пшеничнюк Олександр

Тренер
Бабич Олександр

Арбітр:
Козиряцький Максим
Асистент 1:
Нижник Віктор
Асистент 2:
Куцев Валентин
4-й арбітр:
Заброда Клим
Спостерігач арбітражу:
Кран Олександр

Арбітр VAR:
Пасхал Ігор
Асистент арбітра VAR:
Запороженко Дмитро
Спостерігач арбітражу VAR:
Зубарев Олег
Делегат:
Калита Михайло
Офіцер безпеки:
Пихтін Микола
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 1-й тур, Матч №4
Субота, 03.08.2024, 18:00, "Гірник", Кривий Ріг. 27°C. Глядачі: 587

«Кривбас» Кривий Ріг 1 : 0 «Чорноморець» Одеса
11 Твердохліб Єгор 6'

10 Хомченовський Дмитро
20 Микитишин Артур 46'

21 Кузик Денис
97 Жан По 68'

68' 17 Янаков Деніс
21 Калин Владислав

14 Луньов Максим
9 Соса Даніель 68'

73' 27 Васильєв Олександр
28 Габелок Артем

73' 11 Попов Кіріл
33 Пшеничнюк Олександр

80 Прінс
78 Кожушко Олег 74'

11 Твердохліб Єгор 79'

22 Вакулко Юрій
8 Бізімана Джихад 84'

86' 22 Арсіч Владімір
4 Лотоцький Борис

78 Кожушко Олег 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


